

## II. eranskina – Enpresak parte hartzeko eskaeraren eredia.

DERIOKO UDALAREN TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO 2017ko PROGRAMARAKO “ENPRESAK PARTE HARTZEKO ESKAERA”.

..... jaunak/andreak  
(NAN zk.: .....), bere izenean edo  
..... enpresaren (IFK:  
.....; egoitza soziala:  
.....;  
PK: .....; udalerrria: .....; telefono-zenbakia:  
.....) ordezkari gisa (adierazi ordezkaritza-ahalmenak),

HAU ADIERAZTEN DU BERE ERANTZUKIZUNPEAN:

- I. Enplegua sustatzeko tokiko ekintzetarako laguntzen deialdiaren esparruan kontratazeko laguntzen proiektuak arautzen dituzten oinarri berrietako edukiaren berri izan du.
- II. Ordezkatzen duen erakundeak oinarriek eskatutako baldintza eta betebeharrak guztiak betetzen ditu, eta horietan adierazitako betebeharrak guztiak beren-beregi onartzen ditu.
- III Oinarri horiekin bat egiteko eskaera egiten du, honako ezaugarri hauek dituen kontratazioa diruz laguntzeko:

- Lanpostua <sup>(1)</sup>: .....
- Kontratu-mota: .....
- Hasiera-data: .....
- Kontratuaren iraupena: .....
- Jardueraren sektorea: .....

(1) Adierazitako lanpostuak bat etorri behar du lan-kontratuan adierazitako lanpostuarekin.

“Enpresak parte hartzeko eskaera” honekin batera, honako dokumentazio hau aurkeztu behar da:

- Enpresaren IFKren kopia.
- Legezko ordezkariaren NANaren kopia eta, hala badagokio, ahalorde-eskritura.
- Gizarte Segurantzarekiko eta Foru Ogasunarekiko ordainketak egunean daudela egiaztatzen duen agiria.
- Derioko Udalaren Tokiko Enplegua Sustatzeko 2017ko Programan parte hartzeko deialdian aurkeztutako kontratazioekin enplegu garbia sortzeko eskakizunak beteko direla dioen erantzukizun-adierazpena (IV. eranskina).
- Langileak Txorierri eskualdeko Behargintza Txorierri SL enplegu-agentziaren bidez (zenbakia: 1600000012) kontratatzeko konpromisoaren erantzukizun-adierazpena, eta indarreko araudia eta lan-arriskuen prebentzioari buruzkoa betetzen delako konpromisoa (V. eranskina).

Lekua, eguna, sinadura eta zigilua

### III. eranskina – Ahaidetasunari buruzko erantzukizun-adierazpenaren eredia.

DERIOKO UDALAREN TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO 2017ko PROGRAMAREN DEIALDIAN AURKEZTUTAKO KONTRATAZIOETAN AHAIDETASUNIK EZ EGOTEAREN ESKAKIZUNAK BETETZEN DIRELA DIOEN ERANTZUKIZUN-ADIERAZPENA.

..... jaunak/andreak  
(NAN zk.: .....), bere izenean edo  
..... enpresaren (IFK:  
.....; egoitza soziala:  
.....;  
PK: .....; udalerrria: .....; telefono-zenbakia:  
.....) ordezkari gisa (adierazi ordezkaritza-ahalmenak),

HAU ADIERAZTEN DU BERE ERANTZUKIZUNPEAN:

Oinarrietan araututako laguntzak eskatzen dituen kontratazioaren xede den pertsona ez da sozietate-izaera juridikoa duten enpresetako kontrola dutenekin, zuzendaritza-kargua dutenekin edo administrazio-kontseiluetako kideekin odol- edo ezkontza-ahaidetasuna (bigarren mailara artekoa) duen ezkontidea, oinordekoa edo ahaidea, eta ez da, halaber, adierazitako beste pertsona horietako inor.

Lekua, eguna, sinadura eta zigilua

#### **IV. eranskina – Enplegu garbia sortzeari buruzko erantzukizun-adierazpenaren eredu.**

**DERIOKO UDALAREN TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO 2017ko PROGRAMARAKO “ENPRESAK PARTE HARTZEKO ESKAERAN” AURKEZTUTAKO KONTRATAZIOEKIN ENPLEGU GARBIA SORTZEKO ESKAKIZUNAK BETETZEN DIRELA DIOEN ERANTZUKIZUN-ADIERAZPENA.**

..... jaunak/andreak  
(NAN zk.: .....), bere izenean edo  
..... enpresaren (IFK:  
.....; egoitza soziala:  
.....;  
PK: .....; udalerrria: .....; telefono-zenbakia:  
.....) ordezkari gisa (adierazi ordezkaritza-ahalmenak),

HAU ADIERAZTEN DU BERE ERANTZUKIZUNPEAN:

Oinarrietan araututako laguntzak eskatzen dituen kontratazioak enplegu garbia sortuko du diruz laguntzen diren kontratuak izango dituzten pertsonak sartu aurreko 3 hilabeteetan enpresan egon den batez besteko plantilla osoaren gainean.

Lekua, eguna, sinadura eta zigilua

**V. eranskina – Kontratatze konpromisoari buruzko erantzukizun-adierazpenaren eredu.**

**DERIOKO UDALAREN TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO 2017ko PROGRAMARAKO “ENPRESAK PARTE HARTZEKO ESKAERAN” ADIERAZITAKO KONTRATATZEKO KONPROMISOARI BURUZKO ERANTZUKIZUN-ADIERAZPENA.**

---

..... jaunak/andreak  
(NAN zk.: .....), bere izenean edo  
..... enpresaren (IFK:  
.....; egoitza soziala:  
.....;  
PK: .....; udalerría: .....; telefono-zenbakia:  
.....) ordezkari gisa (adierazi ordezkaritza-ahalmenak),

HAU ADIERAZTEN DU BERE ERANTZUKIZUNPEAN:

Oinarri hauetan eskatutako baldintzei jarraikiz egingo du kontratazioa, eta langileak Txorierri eskualdeko Behargintza Txorierri SL enplegu-agentziaren bidez (zenbakia: 160000012) kontratatuko ditu. Halaber, indarreko araudia eta laneko arriskuen prebentzioaren araudia betetzeko konpromisoa hartuko du.

Lekua, eguna, sinadura eta  
zigilua

## VI. eranskina – Bestelako finantzaziorik ez dagoela dioen erantzukizun-adierazpenaren eredu.

DERIOKO UDALAREN TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO 2017ko PROGRAMARAKO “ENPRESAK PARTE HARTZEKO ESKAERAN” ADIERAZITAKOAZ BESTELAKO FINANTZIAZIORIK EZ DAGOELA DIOEN ERANTZUKIZUN-ADIERAZPENA.

..... jaunak/andreak  
(NAN zk.: .....), bere izenean edo  
..... enpresaren (IFK:  
.....; egoitza soziala:  
.....;  
PK: .....; udalerria: .....; telefono-zenbakia:  
.....) ordezkari gisa (adierazi ordezkaritza-ahalmenak),

HAU ADIERAZTEN DU BERE ERANTZUKIZUNPEAN:

“Enpresak parte hartzeko eskaeran” adierazitako kontratazioari dagokionez, ez dago eta ez da egongo bestelako finantzaziorik edozein arrazoi dela eta. Bestalde, adierazpen honen xede diren alderdiekin lotutako edozein gorabehera beren-beregi eta idatziz adierazteko konpromisoa hartzen du.

Lekua, eguna, sinadura eta zigilua

## VII. eranskina – Egiaztagiriak aurkezteko eredua.

### DERIOKO UDALAREN TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO 2017ko PROGRAMARAKO “ENPRESAK PARTE HARTZEKO ESKAERARI” DAGOZKION EGIAZTAGIRIEN AURKEZPENA.

..... jaunak/andreak  
(NAN zk.: .....), bere izenean edo  
..... enpresaren (IFK:  
.....; egoitza soziala:  
.....;  
PK: .....; udalerrria: .....; telefono-zenbakia:  
.....) ordezkari gisa (adierazi ordezkaritza-ahalmenak),

Honako agiri hauek ere aurkeztu dira:

- Kontraturiko pertsonaren NANaren kopia.
- Diruz lagunduko den kontratuaren kopia.
- Nominak, langileen izen-zerrenda (garai bateko TC1) eta kotizazioen likidazio-agiria (garai bateko TC2), jasotako laguntza justifikatzeko.
- Zinpeko deklarazioa, adierazten duena kontraturiko pertsona ez dela enpresariarekin edo enpresaren kontrola dutenekin, zuzendaritza-kargua dutenekin edo administrazio-kontseiluetako kideekin odol- edo ezkontza-ahaidetasuna (bigarren mailara artekoa) duen ezkontidea edo ahaidea (III. eranskina).
- Diru-laguntza jasoko duen kontratazioak bestelako finantziatorik ez duela egiaztatzen duen agiria (VI. eranskina).
- Gizarte Segurantzarekiko eta Foru Ogasunarekiko ordainketak egunean daudela egiaztatzen duten agiriak.
- Kontratazioaren aurreko 3 hilabeteetan egon den plantillaren batezbestekoaren egiaztagiria, GSDOK emandakoa.
- Kontratazioaren egunean bertan egon den batez besteko plantillaren egiaztagiria, GSDOK emandakoa.
- Bankuko kontu-zenbakiaren titulartasuna justifikatzen duen hirugarrenen altaren fitxa (VIII. eranskina).
- Memoria, txantilo ofizialaren arabera egina.
- Eskatzen zaion beste edozein agiri.



Lekua, eguna, sinadura eta zigilua



## VIII. eranskina – Hirugarrenen altaren fitxaren eredua.

### DERIOKO UDALAREN TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO 2017ko PROGRAMARAKO “ENPRESAK PARTE HARTZEKO ESKAERAN” ADIERAZITAKO BANKU-KONTUAREN ZENBAKIAREN TITULARTASUNA EGIAZTATZEN DUEN HIRUGARRENEN ALTAREN FITXA.

Hartzekodunaren agiria  
 Ficha Acreedor

Hartzekodunak bete beharreko datuak / Datos a cumplimentar por la parte acreedora			
Izena eta deitura bi edo Sozietatearen izena / Nombre y dos apellidos o Razón Social			
Helbidea / Domicilio			
Herria / Población		Probintzia / Provincia	PK / CP
NAN - IFK / DNI - CIF	Telefonoa / Teléfono	Faxa / Fax	
e-mail			
(lugar)	(año)	(mes)	(día)
n, 20 (e)ko		k	
Hartzekodun edo shalidunaren sinadura, / Firma de la parte acreedora o apoderada			

Banka helbideratzeak / Domiciliaciones bancarias			
1	Jarraian aipatuko den kontua badagoela ziurtatzen dugu, eta titularra goian adierazitakoa dela. <b>Certificamos</b> la existencia de la cuenta a continuación referenciada, cuya persona titular es la arriba indicada.		
Zergaren sarrera edo itzulketan helbideratu nahi duzun finantza erakundea: / Entidad financiera en la que desea domiciliar el ingreso o devolución del impuesto: _____			
IBAN kodea / Código IBAN			
E	S		
Herria / Población		Probintzia / Provincia	PK / CP
(lugar)	(año)	(mes)	(día)
n, 20 (e)ko		k	
Sinadura eta banketxearen zigilua / Firma y sello de la entidad bancaria			
2	Jarraian aipatuko den kontua badagoela ziurtatzen dugu, eta titularra goian adierazitakoa dela. <b>Certificamos</b> la existencia de la cuenta a continuación referenciada, cuya persona titular es la arriba indicada.		
Zergaren sarrera edo itzulketan helbideratu nahi duzun finantza erakundea: / Entidad financiera en la que desea domiciliar el ingreso o devolución del impuesto: _____			
IBAN kodea / Código IBAN			
E	S		
Herria / Población		Probintzia / Provincia	PK / CP
(lugar)	(año)	(mes)	(día)
n, 20 (e)ko		k	
Sinadura eta banketxearen zigilua / Firma y sello de la entidad bancaria			

Agiri hau alda edo aldazpenen dagoenetan bakarrik erabiliko da. / Este documento se utilizará únicamente en los casos de alta o modificación.  
 NANen edo IFK-aren fotokopia erantsi behar da. / Debe adjuntarse fotocopia del DNI o en su caso del CIF.  
 Bi kontu baino gehiago duen hartzekodunak izatekotan, erantsi beste inprimaki bat. / Caso de parte acreedora con más de dos cuentas añadir otro impreso.

Data personalak babesteko 15/1999 Lege Organikoa ezarritakoa betez, Ekonomia eta Ogasun Sailak jakinarazten dizu, dokumentu honen bitartez jarri dituzun sare datu pertsonalak fitxategi automatizatu baten sartuko diregula, ondoren, ezabatu ahal izateko. Aipatutako Lege horretan jasotzen den moduan, datuak ikusi, zuzendu edo ezabatu ahal dituzula edo ez dituzula jarri nahi adierazteko, honako helbide honetara jo dezakezu:

En cumplimiento de lo dispuesto de la Ley Orgánica 15/1999 de Protección de Datos de Carácter Personal, el Departamento de Economía y Hacienda, le informa que sus datos personales obtenidos mediante la cumplimentación de este documento, van a ser incorporados para su tramitación en un fichero automatizado. Si lo desea, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición, previstos por la Ley.

Lekua, eguna, sinadura eta zigilua

**IX. eranskina – Azken memoriaren eredia.**

**DERIOKO UDALAREN TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO 2017ko PROGRAMARAKO “ENPRESAK PARTE HARTZEKO ESKAERAKO” AZKEN MEMORIA.**